

Rådsmøde 10/2019, d. 18. december 2019

EKSTRAORDINÆRT MENIGHEDSRÅDSMØDE

D. 18./12 kl. 19.00 i Skovby Kirkes sognehus

Referat

Tilstede: Michael, John, Irene, Hanne, Peder, Karl-Aage, Ruth-Inge og Lars

Afbud: Bjarne

1. Godkendelse af dagsorden

Beslutning: Dagsorden godkendt.

2. Guldbjerg Kirkegård

Baggrund: Jf. tidligere referater omkring Guldbjerg Kirkegårds tværgang.

Indstilling: Det indstilles, at rådet træffer beslutning om, hvordan tværgangen genetableres.

Beslutning: Rådet drøftede de forskellige muligheder, og besluttede at genetablere tværgangen på en måde, der tilgodeser ønsket om at genskabe den skrå linje, men samtidig tilgodeser de gravstedsejere i begge ender af tværgangen, der ønsker at bevare den lige kant. Rådet sender et brev til alle berørte gravstedsejere (med gravsted op til tværgangen), hvoraf fremgår såvel hele gangens snit som hvordan de hver især berøres. Ruth-Inge forfatter et brev og rundsender til rådet fredag til hurtig godkendelse, og herefter distribuerer Hanne. Beslutningen effektueres i januar (såfremt vejrliget tillader det).

3. Sognehuset

Baggrund: Vi har fået bevilget nyt sognehus, og skal om muligt lave kontrakt med Huscompagniet inden årsskiftet.

Indstilling: Det indstilles, at rådet beslutter, om der skal afsøges muligheder for justeringer i den forelagte skitse.

Beslutning: Rådet besluttede, at arbejdsgruppen skal gå videre med enkelte justeringer ift. teknikrummet (kun dør ud hvis det er nødvendigt, indgang fra kontor og kopirum en del af teknikrummet) samt forhal og indgang slået sammen.

Skovby, Ore og Guldbjerg Menighedsråd
Formand: Michael Bjergsø (mail: mobjergsø@gmail.com, mobil: 29841019)

Rådsmøde 10/2019, d. 18. december 2019

11. Eventuelt

Modtagelse af ny graver. John sørger for at den ny graver bliver sat ind i det administrative samt er behjælpelig med arbejdsopgaver. Ruth-Inge hjælper ift. tværgangens tilrettelæggelse.

Afsked med Vikarservice. Rådet giver en afskedsgave som tak for godt samarbejde. John medbringer til næste personalemøde.

Aflæsning af varmekonsum i kirkerne (vi skal føre protokol med begivenheder i kirkerne). Karl Aage får klarhed over, hvordan protokollen skal føres, og vender tilbage.

Næste møde er d. 6. februar kl. 19.30.

Michael Bjergsø (formand)

Lars Jensen (næstformand)

Ruth-Inge Gregersen

Hanne Tylvad

Bjarne H. Jensen

Karl Aage Rasmussen (suppl. for Inga Hansen)

Irene Jensen

John K. Jensen

Peder Skovbo Jørgensen (præst)